
Český pohár ČJF 2025 v drezuře jezdců na pony a Český drezurní
pohár

ESC Olomouc, 2025-07-19 - 2025-07-20

Datum tisku:: 20.07.2025 15:29:44

21_/DD/L
Start 13:45 Aréna: A 

(20.07.2025)

Výsledky
Soutěž č.: 21_ / DD/L / DD/2022 – otevřená, DD/2022

(Competition No: 21_ / )

C - Renata Habásková - CZE Rozhodčí specialista (), E - Simona Fialová - CZE Rozhodčí mezinárodní (10134999), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % Výsledek

1 69,074
(1)

68,519
(1)

68,797
(1)

2 68,333
(2)

67,407
(2)

67,870
(2)

3 65,370
(3)

64,444
(5)

64,907
(3)

4 64,630
(4)

64,444
(5)

64,537
(4)

5 62,593
(5)

65,000
(3)

63,797
(5)

6 60,185
(9)

64,815
(4)

62,500
(6)

7 61,852
(7)

62,222
(7)

62,037
(7)

8 60,926
(8)

59,630
(9)

60,278
(8)

9 58,704
(11)

61,111
(8)

59,908
(9)

10 62,407
(6)

57,037
(12)

59,722
(10)

11 59,444
(10)

59,444
(10)

59,444
(11)

Barbora ZOURKOVÁ
BORS Holding s.r.o. (G3662 / MG0312)

DENVER HM (49)
WESTF / CZE / Hřebec / 2019 (6) / 
DE441411263319 / č. Hd. / Desperados FRH / Golda-Tessa / Santano
Mikulecká Hana / Mikulecká Hana (KJ14LQ)

Magda ŠKARDOVÁ
Zámecký statek Luka nad Jihlavou, z. s. (F1137 / MV0108)

CASINO KINGS (91)
OLDSP / CZE / Valach / 2019 (6) / 
DE418180258819 / Běl. / Casino Grande / Ogula / Ballast
SAPRIL EKO s.r.o. / Ing.Tulis Zdeněk (KJ13P9)

Kristýna PROKEŠOVÁ (J.2007)
Jezdecký klub Panská lícha z.s. (J0Z0H / MG0061)

FRANS JOSEF (93)
TB / CZE / Valach / 2019 (6) / 
203CZE000044190 / Hd. / - / Francie (IRE) / Echo of Light (GB)
František Vocásek / - (KJ132M)

Karolína BELÁKOVÁ (JM.2010)
Slovensko (Z9BDC / MZ0040)

REVOLUTION (21)
- / - / Valach / 2017 (8) / 

(KZ0VTT)

Veronika BENDOVÁ (MJ.2005)
Jezdecký klub Panská lícha z.s. (J0XS0 / MG0061)

CARLO (95)
HOLST / GER / Valach / 2015 (10) / 
DE421000190615 / tm. Hd. / - / Bonita VIII / Diarado
ZG Tammling / MVDr.Benda Jaroslav (KJ10JH)

Kateřina FIALOVÁ
Jezdecký klub Valašsko z.s. (H3696 / MH0432)

ELIZABETH HF (45)
CZEWB / CZE / Klisna / 2018 (7) / 
203001229070318 / Ryz. / Galandro ZH / Eliška HF / Eibisch II
Ing.Číp Tomáš a Bc.Čípová Rivcová Michaela / Ing.Číp Tomáš a Bc.Čípová Rivcová
Michaela (KJ13E9)

Martina ŠPALKOVÁ
Jezdecký klub Equimar, z. s. (H2525 / MH0403)

JAMES 2 (92)
CZEWB / CZE / Valach / 2014 (11) / 
203009226700214 / tm. Hd. / Julio / Maf ie / Faraday
Špalek Valter / Špalek Valter (KJ0VDI)

Simona MĚRKOVÁ (J.2008)
TJ Sdružení chovatelů a přátel koní Sobotín, z.s. (J0W8Q /
MH0053)

VICOMTE DE MAZIERE (38)
CZEWB / CZE / Valach / 2008 (17) / 
203009226471908 / Hd. / Toy de Maziere / Vichi / Ludovico (GER)
Ing.Měrková Jarmila / Měrková Kateřina (KJ0HSH)

Michaela KELOVÁ (J.2007)
JS Al-Kham-Sa, z.s. (J0P2W / ML0019)

KRYŠTOF 3 (97)
WPBR / CZE / Valach / 2007 (18) / 
203001925449507 / Hd. / Langaas Trinket / Krista / Rock Grey Sean s.v.
Ing.Švéda Jan / Daňková Lucie (KJ0H4I)

Kateřina LAŠÁKOVÁ (J.2008)
Stáj Kincl z.s. (J0WL1 / MH0031)

HOLLY 8 (85)
WESTF / GER / Valach / 2017 (8) / 
DE441411754317 / Ryz. / Hickstead White / Maila / Werbespot
Ing.Prokýšek Patrik / Mgr.Křenková Ivana (KJ15JF)

Barbora NOVÁČKOVÁ
Stáj Time Out (G4039 / MG0153)

DELILAH (43)
SVKWB / CZE / Klisna / 2019 (6) / 
203010238031719 / tm. Hd. / De Niro / La Fantastica / Escort
Kotyza Adam / Nováčková Barbora (KJ138V)

B
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12 55,926
(12)

57,407
(11)

56,667
(12)

13 51,296
(13)

54,074
(13)

52,685
(13)

RET
(898)

RET
(898)

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % Výsledek

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Iva Schützová
 

Sylvia ŠTEFLOVIČOVÁ
Slovensko (Z1172 / MZ0040)

ODYSSEA A.D. (48)
- / - / Klisna / 2019 (6) / 
528003201909041 / - / Destano / Enya
(KZ0W90)

Kristýna ŠKRABALOVÁ (MJ.2005)
SVKaJ Skleňák z.s. (J0X2U / ML0191)

ARES 10 (96)
WB / CZE / Hřebec / 2013 (12) / 
203011995724813 / Hd. / Invest In A Power / Przedswit XVII - 5 / Przedswit XVII - Mot.
Štěpánková Alena / Štěpánek Jan (KJ0ZSL)

Helena PAVELKOVÁ (JM.2012)
Freestyle Stable (J1019 / MH0453)

FEDER FERNANDO (39)
HANN / CZE / Valach / 2011 (14) / 
DE431316968111 / - / Federweisser / Fernandis II / Gottward
VFU Brno / Pavelková Jitka (KJ0T7U)

Veronika TYLŠAROVÁ
MTV Team Tylšar (G3481 / MG0346)

AQUIDA (15)
CZEWB / CZE / Klisna / 2018 (7) / 
203001226581818 / tm. Isab. / Quidam / Angie / El Paso II
ZS Bruzovice s.r.o. / Tylšarová Veronika (KJ10Y1)
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